Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2019	№ 87
с. Анастасьевка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Анастасьевское сельское поселение, с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2А

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования "Анастасьевское сельское поселение", Уставом Анастасьевского сельского поселения, на основании заключения по результатам проведения публичных слушаний от «04» марта 2019 года
[bookmark: _GoBack]
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Предоставить администрации Анастасьевского сельского поселения разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для обслуживания объекта гаражного назначения», с кадастровым номером 70:16:0101002:423, площадью 144 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Анастасьевское сельское поселение, с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2А,
2. Администрации Анастасьевского сельского поселения обратиться в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области для внесения соответствующих изменений в характеристики земельного участка с кадастровым номером 70:16:0101002:423, площадью 144 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Анастасьевское сельское поселение, с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2А, в части разрешенного использования в соответствии с настоящим решением.
3. Решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 05.10.2018 № 57 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Анастасьевское сельское поселение, с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2А отменить.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Анастасьевского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// ).
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения			С.В. Бетмакаев

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения		                      О.Р. Чаптарова